СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ

| Я, |
|--|
| (Ф.И.О.родителя/законногопредставителя) |
| дата рождения: |
| паспорт: |
| (серия,номер,когдаикемвыдан) место проживания (с указаниеминдекса): |
| являясь законным представителем, даю согласие на обработку и хранение персональных данных моего ребенка |
| образовательной организации ГКОУ «Горловская СШИ № 25», находящейся по адресу:284635 Донецкая Народная Республика, Г.О.Горловка, г.Горловка, ул.Черняховского,д.144, в целях |
| составления и ведения личных дел учащихся, их учета и движения в ОО, согласно перечню: 1. Паспорт гражданина Российской Федерации; 2. Свидетельство о рождении (паспорт) ребенка (детей); 3. Регистрация по месту жительства ребенка; 4. Выписка из решения органа опеки и попечительства; 5. Полис обязательного медицинского страхования. |
| Конфиденциальность хранения и обработки вышеуказанных персональных данных, а такжеих неразглашение лицами, ответственными в ОО, за работу с персональными данными администрация ОО гарантирует. |
| Я даю свое согласие на использование фото и видео материалов с участием моего ребенка в открытом доступе сети Интернет для следующих целей: |
| • Размещение на официальном сайте ГКОУ «Горловская СШИ № 25» Ссылка на источник: |
| Размещение в официальных группах социальных сетей ГКОУ «Горловская СШИ № 25» |
| • Ссылка на группу Вконтакте: https://vk.com/public213520092 |
| Размещение на всех остальных официальных Интернет-ресурсах ГКОУ«Горловская СШИ № 25», которые будут появляться в дальнейшем. |
| Согласие может быть отозвано путем предоставления в образовательную организацию заявлен в простой письменной форме в соответствии с требованиями законодательства РФ. |
| Датазаполнения:""20г. |
| |

(Ф.И.О.)

(подпись)